
Zarządzenie nr 2/2018/2019 

Zastępcy Kanclerza ds. Filii AWF w Białej Podlaskiej 

Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 02 września 2019 roku 

 

 
w sprawie: zmiany opłat za korzystanie z pływalni  Akademii Wychowania Fizycznego 

J. Piłsudskiego w Warszawie, Filia w Białej Podlaskiej 

 

Na podstawie § 1pkt. 1, 7, 13 Pełnomocnictwa nr 32/2015/2016 z dnia 1 września 2016 r. 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 02.09.2019 r. wprowadza się następujące opłaty za korzystanie z pływalni Akademii 

Wychowania Fizycznego J. Piłsudskiego w Warszawie, Filia w Białej Podlaskiej: 

 

(bilet 60min) w godz. 7.00-14.00 w godz. 14.00-20.00 

Bilet normalny  14,00 zł 16,00 zł 

Bilet ulgowy  12,00 zł 14,50 zł 

Bilet dla osób do 16 lat 11,50 zł 12,50 zł 

Opiekun dzieci do 13 lat  11,50 zł 12,50 zł 

Studenci AWF   7,00 zł  7,00 zł 

Pracownicy AWF   7,00 zł  7,00 zł 

Bilet normalny dla dorosłych 2-osobowy 24,00 zł 28,50 zł 

Bilet normalny dla dorosłych 3-osobowy 36,00 zł 43,00 zł 

Basen+sauna 30 min (1 osoba) 14,50 zł 

Basen+sauna 60 min (1 osoba) 26,50 zł 

Basen+sauna 90 min (1 osoba) 28,00 zł 30,00 zł 

Basen+sauna  (2 osoby) 53,00 zł 57,00 zł 

Basen+sauna (3 osoby) 79,00 zł 86,00 zł 

Basen+sauna do lat 16  26,00 zł 27,00 zł 

Basen+sauna pracownicy AWF 21,50 zł 

Basen+sauna studenci AWF 21,50 zł 

Basen+sauna ulgowy 26,50 zł 28,50 zł 

Basen+sauna duża rodzina 23,00 zł 

Basen+sauna karta seniora  20,50 zł 

Wejścia grupowe Aquapark 300,00 zł 360,00 zł 

Wejście grupowe na basen sportowy 385,00 zł 440,00 zł 

Opłata za wynajęcie toru na basenie 77,00 zł 88,00 zł 



Wejście pon-pt w godz. 7.00-10.00 

             sb-nd  w godz. 7.00-12.00 
8,50 zł 

Studenci AWF                                        

(w godz. samokształcenia) 5,50 zł 

„Strefa Seniora” 7:00-11:00 6,50 zł * 

„Duża Rodzina”  9,50 zł * 

Karnety    (10 godz. Na 1 m-c) w godz. 7.00-14.00 w godz. 14.00-20.00 

Normalny 130,00 zł 150,00 zł 

Ulgowy 110,00 zł 135,00 zł 

Dla osób do 16 lat   105,00 zł 115,00 zł 

Kaucja zwrotna za karnet 20,00 zł 

Przekroczenie czasu (za każdą minutę od 

osoby) 
0,40 zł 

*cena będzie obowiązywać od 01.01.2020 r. 

 

§ 2 

1. Ceny podane w tabeli w § 1 zawierają podatek Vat. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.09.2019 r. 

 

 
Otrzymują: 

1. Zastępca Kwestora 

2. Kierownik Działu Administrowania Nieruchomościami 

3. aa. 

 

 

Zastępca Kanclerza ds. Filii AWF 

  

  

Andrzej Misiński 


